Р І Ш Е Н Н Я
⌐                                                                                ¬

Про затвердження договорів та

додаткових угод на передачу 
субвенцій з міського бюджету 
до обласного та районного
бюджетів у 2018 році

Керуючись пунктом 43 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 93 Бюджетного кодексу України міська рада вирішила:
1. Затвердити договори та додаткові угоди про передачу субвенцій з міського бюджету до обласного та районного бюджетів у 2018 році за переліком згідно з додатком.
2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ бухгалтерського обліку міської ради /Серветник/.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету і фінансів /Сітало/.
Міський голова 






       Д.І.ЗРАЖЕВСЬКИЙ

м. Синельникове

11 грудня 2018 року

№610-36/VІI

Додаток

до рішення міської ради















11.12.2018 №610-36/VІI
Перелік договорів та додаткових угод

на передачу субвенцій з міського бюджету до обласного та районного бюджетів у 2018 році
	№
з/п
	Номер договору,додаткової угоди
	Дата укладання договорів та додаткових угод на передачу субвенцій з міського бюджету
	Назва угоди
	Назва обласної, районної ради, районної державної адміністрації
	Річний обсяг субвенцій у 2018 році, грн.

	
	
	
	
	
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд

	1
	б/н
	16.01.18
	Додаткова угода до договору «Про передачу прав на здійснення видатків по охороні здоров’я з вторинної медичної допомоги населенню міста Синельникове» б/н від 26 липня 2017 року 
	Синельниківська районна рада

Синельниківська районна держана адміністрація (медична субвенція)
	20801400,00
	

	2
	1
	16.01.18
	Договір про виконання програми «Здоров’я населення м. Синельникове на 2016-2019 роки»
	Синельниківська районна рада

Синельниківська районна державна адміністрація 
	1050000,00
	

	3
	33
	23.05.17
	Договір про спільне виконання «Програми створення і використання матеріальних резервів для запобігання, ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій у Дніпропетровській області до 2022 року»
	Дніпропетровська обласна державна адміністрація
	
	30800,00

	4
	46
	02.10.18
	Договір про надання бюджетних асигнувань обласному бюджету на об’єкт «Капітальний ремонт загальноосвітньої школи № 7» 
	Виконавчий комітет Синельниківської міської ради, Дніпропетровська  обласна державна адміністрація
	
	3000000,00


Міський голова 













           Д.І.ЗРАЖЕВСЬКИЙ

